
入　札　（　見　積　）　結　果　表

入　札　番　号

件　　　　　名

納　入　場　所

受　　注　　者
(　受　託　者　)

＜名 称＞

＜所在地＞

契　　約　　額

入 札 執 行 日 時

納　入　期　限

品　　　　　名

規　　　　　格

数　　　　　量

円 契約方法

開 札 （ 見 積 ） 結 果 表 （単位 円） 消費税抜き価格

No 業　　者　　名 第１回入札 第２回入札 第３回入札 備　　考

予定価格超過のため示談にて に 円で随意契約する。

摘 要

2023-000520

プリンターのトナー等の消耗品

大津市役所新館１階　企業総務部料金収納課

サンブラン　株式会社

滋賀県大津市比叡辻二丁目１７番５号

861,630 一般競争入札

令和5年12月26日 9 45

令和6年1月31日

別紙物品明細書のとおり

サンブラン　株式会社 落札783,300

02

03

01

株式会社　西堀 864,258
リコージャパン　株式会社　滋賀支社滋賀第一営業部大津営
業所 898,420

時 分



メーカー 機種 商品名 品種コード
単価（税抜）

（円）
個数
（個）

金額
（円）

トナーカートリッジ040H
（イエロー）

商品コード　0455C001
型番　CRG-040HYEL

22,300 1 22,300

トナーカートリッジ040H
（マゼンタ）

商品コード　0457C001
型番　CRG-040HMAG

22,300 2 44,600

トナーカートリッジ040H
（シアン）

商品コード　0459C001
型番　CRG-040HCYN

22,300 4 89,200

FUSER KIT FK-A１
商品コード　0942C003
型番　FK-A1

36,800 1 36,800

回収トナーボックス
WT-B１

商品コード　0942C002
型番　WT-B1

2,700 2 5,400

10 198,300

SateraLBP312i トナーカートリッジ041H
商品コード　0453C003
型番　CRG-041H

42,000 5 210,000

SateraLBP221 トナーカートリッジ057H
商品コード　3010Ｃ003
型番　ＣＲＧ-057H

25,000 15 375,000

20 585,000

783,300

78,330

861,630

　

消費税額及び地方消費税額　　　

合計（消費税等込み）　　　

物品明細書

キャノン

LBP712Ci

　①　小計(消費税等抜き)

②　小計(消費税等抜き)

　①+②　小計(消費税等抜き)　　　


	入札結果表（プリンターのトナー等の消耗品）
	物品明細書（プリンターのトナー等の消耗品）（契約）

